
  

行 事 次 第 

13：00 御会式開始（万灯供養） 

13：00 特別祈祷会（15：00 まで） 

15：30 信行会行脚 

16：00 御会式報恩法要厳修 

17：00 和太鼓『鼓蓮』並びにファイヤーパフォーマンス奉納 

18：00 まとい『妙榮会』の奉納 

19：00～20：00 花火の祭典 

 

ご 案 内 

＊ご案内が届かない方でも、ご志納のお気持ちのあ

る方はお振込みをお願い致します。 

 

＊当日、祖師堂に於いて『特別祈祷会』一口、三千

円以上ご志納にて（家内安全、身体健全等の祈願）

行います。当日来られない方はお札のみも受け付け

ております。ご連絡ください。☎ 0493-82-0095 

https://www.jourenjihigashichichibu.com/ 

 

＊祖師堂のお祖師様は一年に一回の御開帳です。是

非、お参りくださいまして、霊験をお授かりくださ

い。また、今年度は様々な催しや花火の祭典もござ

います。皆様のご参拝をお待ちしております。 

令和 6 年 

11/2（土） 
１６時より報恩法要 

於 淨蓮寺祖師堂 

瘡守稲荷大明神 

安産・子育て 

鬼子母神 

三十番神の大祭 

報恩志納について  郵便振替 00110-7-171669 

報恩志納（三千円以上）をお願い申し上げます。ご志納された方には、ご

祈祷札並びに御供物・暦を授与致します。なお、受付時間は１３時より  

１９時までとなります。振替でなく、当日のご参拝並びにご志納賜ります

ようよろしくお願い致します。※ご遠方の方、当日やむを得ない方は、振替でお願い致します。 

なお、お札、御詳暦、御供物は後程お渡しさせていただきます。 


